UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:            /UBND-VP
V/v báo cáo kết quả rà soát TTHC
thực hiện phi địa giới hành chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày        tháng 10 năm 2023

             Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Hải Dương

Thực hiện Công văn số 3839/UBND-VP ngày 13/10/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc hoàn thành và nâng cao chất lượng thực hiện nhiệm vụ cải
cách thủ tục hành chính;

Ngày 18/10/2023, UBND huyện đã ban hành Công văn số 1399/UBND-
VP về việc hoàn thành và nâng cao chất lượng thực hiện nhiệm vụ cải cách thủ
tục hành chính; trong đó đã giao các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện,
UBND các xã, thị trấn rà soát, lập danh mục thủ tục hành chính thực hiện phi địa
giới hành chính, giải quyết trên môi trường điện tử.

Qua tổng hợp kết quả của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện,
UBND các xã, thị trấn, UBND huyện báo cáo Văn phòng UBND tỉnh Hải
Dương danh mục TTHC thực hiện phi địa giới hành chính, giải quyết trên môi
trường điện tử (Có phụ lục kèm theo).

UBND huyện Tứ Kỳ tổng hợp, báo cáo Văn phòng UBND tỉnh Hải
Dương nắm được./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Cổng Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hà Hải

PHỤ LỤC
 Kết quả rà soát danh mục TTHC thực hiện phi địa giới hành chính, giải quyết trên môi trường điện tử

(Kèm theo Công văn số:             /UBND-VP ngày        /10/2023 của UBND huyện Tứ Kỳ)

STT Lĩnh vực Tên TTHC Ghi chú

I. UBND cấp huyện

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường

1 Chính sách thuế Thủ tục kê khai, thẩm định phí bảo vệ môi trường đối với nước thải

2. Phòng Văn hóa và Thông tin

2 Văn hóa Thủ tục thông báo tổ chức lễ hội cấp huyện

3

Thư viện

Thủ tục thông báo sáp nhập, hợp nhất, chia, tách thư viện đối với thư viện
thuộc cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục
nghề nghiệp và cơ sở giáo dục khác ngoài công lập, thư viện tư nhân có
phục vụ cộng đồng

4
Thủ tục thông báo chấm dứt hoạt động thư viện đối với thư viện thuộc cơ sở
giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục nghề nghiệp và
cơ sở giáo dục khác ngoài công lập, thư viện tư nhân có phục vụ cộng đồng

5

Phát thanh truyền hình và Thông tin
Điện tử

Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò chơi
điện tử công cộng

6 Sửa đổi, bổ sung giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp
dịch vụ trò chơi điện tử công cộng

7 Gia hạn giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò
chơi điện tử công cộng

8 Cấp lại giấy chứng nhận đủ diều kiện hoạt động điểm cung cấp dịch vụ trò
chơi điện tử công cộng

3. Phòng Tư pháp

9 Chứng thực Chứng thực bản sao từ bản chính giấy tờ, văn bản do cơ quan, tổ chức có
thẩm quyền của Việt Nam cấp hoặc chứng nhận

II. UBND cấp xã

10 Chứng thực Chứng thực bản sao từ bản chính giấy tờ, văn bản do cơ quan, tổ chức có
thẩm quyền của Việt Nam cấp hoặc chứng nhận

STT Lĩnh vực Tên TTHC Ghi chú

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-10-24T14:27:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-10-24T14:27:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-10-24T14:27:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-10-24T14:27:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-10-24T14:27:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!